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2

F-552 Fiorano 
In CONTESTO TRIFAMI-
LIARE prop. AMPIO APP.
TO di 160 MQ comp.da: in-
gresso, SALONE, CUCINA 
ABIT. con ripostiglio, dis.
notte, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
2 balconi, TERRAZZO di 
30 MQ, soffitta e GARAGE. 
COMPLET. RISTRUTT. nel 
2008.  

F-575 Spezzano 
OCCASIONE!!! In PO-
SIZIONE CENTRALE 
prop. LUMINOSO AP-
PARTAMENTO all’UL-
TIMO PIANO comp.
da: ingresso, soggiorno,  
CUCINA ABITABILE, 
dis. notte, 2 CAMERE, 
bagno, balcone, soffitta e 
GARAGE.                                                            

F-518 Fiorano 
ZONA PARCO - In BEL-
LA PALAZZINA del 
1995 prop. APPARTA-
MENTO sito all’ULTIMO 
PIANO con ASCENSO-
RE con sala, CUCINA, 
dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, balcone, AUTO-
RIMESSA e POSTO 
AUTO.

F-551 Spezzano 
In PICCOLO CONTE-
STO di SOLE 5 UNITÀ 
prop. APP.TO con sala, 
CUCINOTTO, bagno e 
balcone; al p.superiore: 2 
CAMERE, bagno e TER-
RAZZINO. GARAGE 
al p.terra. GRAZIOSO 
BORGO RISTRUTTU-
RATO. 

F-569 Spezzano 
In PICCOLA PALAZ-
ZINA RISTR. prop. TRI-
LOCALE parzialmente 
RIFATTO al PRIMO 
PIANO comp. da: ingr., 
sogg., TINELLO, cuci-
notto, 2 MATRIM. bagno, 
BALCONE, solaio e GA-
RAGE. COMODO AL 
NUOVO
CENTRO

F-582 Fiorano 
A POCHI PASSI DAL 
CENTRO prop. BEL-
LISSIMO APP.TO sito 
al 1°PIANO con ingr. su 
sogg. con CUCINA A VI-
STA, dis.notte, 2 CAME-
RE, bagno, balcone, AM-
PIO TERRAZZO, cantina 
e GARAGE. QUARTIE-
RE RESID.

F-355 Spezzano 
In GRAZIOSO CONTE-
STO di RECENTE CO-
STR. disp. di APP.TO al 
2° e ULTIMO PIANO con 
AMPIA ZONA GIORNO, 
dis. notte,  2 CAMERE, 
2 BAGNI (uno adibito a 
LAVANDERIA), TER-
RAZZINO e GARAGE. 
SPLENDIDA
POSIZIONE.

F-573 Fiorano 
In ZONA CENTRALE 
prop. APP.TO al 1° PIA-
NO servito di ASCENSO-
RE composto da: ingr. 
sogg., CUCINA ABIT., 
2 CAMERE MATRIM., 
camera singola,  bagno, 
2 AMPI TERRAZZI, sof-
fitta, cantina e GARAGE. 

F-572 Fiorano 
In BELLISSIMO CON-
TESTO ANNI ‘90 prop. 
GRAZIOSO APPARTA-
MENTO  comp.da: AM-
PIO SOGG. con CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 
CAMERE, bagno, TER-
RAZZO e garage. ZONA 
RICERCATISSIMA. 

F-558 Fiorano 
In CASA BIFAM. prop. 
APP.TO sito al 2° e ULTI-
MO PIANO comp.da: ingr., 
SALONE (possibilità 3° 
CAM.) con CAMINO, CU-
CINA, 2 MATRIM., bagno, 
balcone, soffitta, cantina, 
GARAGE, POSTO AUTO
COPERTO e GIARDINO.

€ 210.000

€ 95.000 € 139.000

€ 139.000 € 115.000

€ 160.000

€ 185.000 € 135.000

€ 185.000

€ 168.000

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!RATA MUTUO € 515,00

RATA MUTUO € 515,00IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!



FI
O

R
A

N
O

V
ia

 V
. V

en
et

o,
 4

9 
- C

el
l. 
37

5 
53

09
21

4
fio

ra
no

@
eu

ro
ca

sa
gr

ou
p.

it 
- w

w
w

.e
ur

oc
as

ag
ro

up
.it

 

* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

3

F-577 Fiorano Fraz. 
In OTTIMA ZONA vicino al 
campo sportivo proponia-
mo RECENTISSIMO APP.
TO AL PIANO TERRA  con 
ingr. su sogg. con cucina a 
vista, dis.notte, CAMERA 
MATRIM., camera singola, 
bagno, garage e GIARDINO 
DI PROPR. COSTRUZIONE 
DEL 2014. € 199.000

F-578 Fiorano 
In BELLISSIMA POSIZIONE RE-
SID. COMODA AI SERVIZI: POR-
ZIONE DI CASA con 2 APP.TI 
comp da: ingr., AMPIO SOGG. CON 
CUCINA a VISTA, 2 matrimoniali, 
bagno. App.to P.T RISTRUTT. nel 
2010. La soluzione viene completa-
ta da 4 GARAGE ad oggi utilizzati 
come TAVERNA. GIARDINO e AM-
PIA AREA CORTILI-
VA DI PROPRIETÀ.

F-412 Spezzano 
In CONTESTO SIGNORILE 
appartamento sito al P.T. con 
AMPIO SALONE con angolo 
cottura di 40 MQ, dis., MATRIM. 
con BAGNO, altra matrim., 
camera 3/4, bagno, AMPIO 
GIARDINO di 150 MQ, canti-
na e GARAGE. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO
NEL 2004.  	

F-580 Spezzano 
In BEL QUARTIERE RE-
SIDENZIALE prop. solu-
zione al  PIANO TERRA 
con soggiorno a/k, dis.
notte, 2 CAMERE, ba-
gno, GARAGE & AMPIO 
GIARDINO di PRO-
PRIETÀ. COSTRUZIO-
NE RECENTE.   	

F-516 Fiorano 
In SPLENDIDA POSIZONE PA-
NORAMICA prop. PORZIONE 
di VILLA BIFAMILIARE comp.
da: P.T. SALONE, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 CAME-
RE, bagno, AREA PAVIMEN-
TATA di 75 MQ.; P.1: OPEN 
SPACE, bagno, CAMERA e 
balcone; GARAGE e cantina al 
piano seminterrato.

F-567 Fiorano 
In PICCOLA PALAZ-
ZINA F/V prop. INDI-
PENDENTE in FASE di 
COMPLETA RISTRUT-
TURAZIONE A NUOVO 
e comp. da:

F-560 Spezzano 
In SPLENDIDO RESIDENCE con 
PISCINA prop. ELEGANTE MAI-
SOINETTE con INGRESSO INDIP. 
e comp.da: SALONE con CAMINO, 
CUCINOTTO, dis.notte, 2 MA-
TRIM. bagno, balcone, PORTICO e 
TERRAZZO; al p.sup. SOPPALCO 
con OPEN SPACE, MATRIM., ba-
gno e 2 balconi. GARAGE e lavan-
deria al piano
seminterrato.

F-490 Fiorano 
CASA SINGOLA con 2 
UNITÀ AB. INDIP. TRA 
LORO con al P.T App.RI-
STRUT. con sala, CUCI-
NA, 2 MATRIM. e bagno. 
Al 1° P.: sala, CUCINA, 
3 CAM., bagno e balco-
ne. GARAGE, cantina 
e GIARDINO di PRO-
PRIETÀ.

F-550 Fiorano 
In QUARTIERE RESID. prop. 
CASA SINGOLA con ingr., sala, 
CUCINA ABIT., MATRIM. e ba-
gno, al p.1°: 3 CAM., bagno e 
balcone; all’ultimo piano AMPIA 
MANSARDA. Cantina, GARA-
GE, POSTO AUTO e AMPIO 
GIARD. IMPIANTI ed ESTERNO 
RIFATTO. ADATTA ANCHE a 2 
NUCLEI FAM. 

€ 255.000

€ 315.000 € 335.000

€ 190.000

€ 185.000

€ 185.000

€ 290.000

€ 380.000

F-553 Fiorano 
In ZONA BEN SERVITA prop. 
PORZIONE di CASA adattata a 
SOLUZIONE GENITORI-FIGLI con 
al p.terra APPARTAMENTO con 
sala, CUCINA, MATRIM. e bagno. 
Al p.superiore: soggiorno cottura, 2 
MATRIM., RIP., bagno, balcone e 
TERRAZZO. Ampia cantina, 2 GA-
RAGE e GIARD. di PROPRIETÀ
di OLTRE 200 MQ.   	€ 245.000

IN ESCLUSIVA!

OCCASIONE!

OCCASIONE!!!

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

soggiorno, CUCINA ABITABILE, dis.notte, 2 CAME-
RE (possibilità 3° CAMERA), 2 BAGNI, AREA COR-
TILIVA di PROPRIETÀ
di 50 MQ e GARAGE.

IDEALE GENITORI FIGLI

IDEALE per NUCLEI
FAMILIARI NUMEROSI
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

4

S-626 Sassuolo 
In palazzina con ascen-
sore appartamento al 
3°P. comp.da: AMPIO 
SOGGIORNO con cu-
cina separabile, 2 CA-
MERE MATRIMONIALI, 
bagno, cantina e garage.
OTTIMO STATO.         

S-608 Sassuolo 
In piccolo contesto di 6 
unità appartamento di 
RECENTE COSTRU-
ZIONE comp.da: sog-
giorno con angolo cottu-
ra, balcone, 2 CAMERE, 
2 BAGNI e garage.
OTTIMA ZONA TRAN-
QUILLA.                            	

S-632 Sassuolo 
In palazzina recente 
appartamento comp.
da: ampio soggiorno 
con balcone, CUCINA 
ABITABILE, 2 camere 
MATRIMONIALI, bagno, 
lavanderia e garage.
OTTIME FINITURE.    

S-631 Sassuolo 
In PICCOLO CONTE-
STO appartamento 
all’ultimo piano comp.
da: ampio soggiorno con 
balcone, CUCINA ABI-
TABILE, bagno, 2 CA-
MERE MATRIMONIALI, 
soffitta e cantina.
OTTIMO AFFARE. 

S-605 Sassuolo 
In palazzina pietravista 
di poche unità apparta-
mento al 2°P. comp.da: 
ampio soggiorno con 
CUCINA SEPARABILE, 
disimpegno, 3 CAMERE, 
bagno, cantina e DOP-
PIO GARAGE.
OTTIMO STATO. 

S-633 Sassuolo 
In contesto di RECENTE 
COSTRUZIONE appar-
tamento al 1°P. comp.da: 
GRANDE soggiorno con 
angolo cottura e TER-
RAZZO ABITABILE, 2 
camere, bagno e garage.
COMODO AL CENTRO.

S-614 Sassuolo 
In VIALE DELLA PACE 
appartamento al 1°P. 
comp.da: ampio soggior-
no, CUCINA ABITABILE 
con balcone, 3 CAME-
RE, 2 bagni, soffitta e 
garage. LIBERO!   

S-475 Sassuolo 
In zona centralissima ap-
partamento al 1°PIANO 
comp.da: ingresso, sala, 
CUCINOTTO, 2 CAME-
RE, bagno, ripostiglio e 
CANTINA.
LIBERO!     

S-623 Sassuolo 
In ZONA CENTRALISSI-
MA appartamento al 1°P. 
comp.da: soggiorno con 
angolo cottura, 2 CAME-
RE MATRIMONIALI, ba-
gno e cantina. COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATO. 

S-621 Sassuolo 
In piccola palazzina di 
3 unità apparatamento 
al 2°P. comp.da: ampio 
soggiorno con balcone, 
CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE, bagno, soffitta 
e garage.
COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO

€ 78.000

€ 148.000 tratt. € 175.000

€ 135.000

€ 68.000€ 63.000

€ 120.000 tratt.

€ 95.000

€ 138.000 tratt.€ 138.000

RATA MUTUO € 238,00

RATA MUTUO € 443,00

RATA MUTUO € 348,00 RATA MUTUO € 501,00

RATA MUTUO € 287,00

RATA MUTUO € 257,00

IN ESCLUSIVA!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

5

S-499 Sassuolo 
In BIFAMILIARE dispo-
niamo di appartamento 
al piano terra INDIPEN-
DENTE di GRANDI DI-
MENSIONI e ampi ser-
vizi, oltre a 300 mq di 
giardino privato.
OGGETTO UNICO.             

S-639 Sassuolo 
ZONA CENTRALISSI-
MA - In palazzina ristrut-
turata, app.to all’ultimo 
piano comp.da: ampio 
sogg., con TERRAZZO 
ABIT., cucina separata, 
2 camere, bagno, soffit-
ta e GARAGE DOPPIO. 
PRONTA CONSEGNA.                      

S-637 Sassuolo 
In palazzina pietravista di 
6 UNITÀ appartamento 
al 1°P. comp.da: ampio 
salone con cucina se-
parabile, 3 CAMERE, 
bagno, cantina, soffitta e 
garage.
COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO.                                                                  

S-615 Sassuolo 
In palazzina di RECEN-
TE costruzione APPAR-
TAMENTO IDIPENDEN-
TE di ampia metratura 
composto da 3 camere, 2 
bagni e GIARDINO PRI-
VATO. OTTIMA ZONA 
RESIDENZIALE.                            	

S-638 Sassuolo 
In palazzina pietravista 
appartamento al terzo 
piano con ascensore 
composto da: AMPIO 
SALONE, cucina abitabi-
le, 3 CAMERE, 2 bagni, 
cantina e doppio garage.
COMODO AL CENTRO.                                                                            

S-635 Sassuolo 
PIAZZA LIBERTÀ - Ap-
partamento RISTRUT-
TURATO composto da: 
AMPIO SOGGIORNO 
con angolo cottura e bal-
cone, 2 camere, bagno e 
soffitta.
OTTIMO AFFARE!                                                                                                      

S-636 Sassuolo 
In piccola palazzina ap-
partamento al 2°P. comp.
da: ampio soggiorno con 
CAMINO e balcone, CU-
CINA ABITABILE, 3 CA-
MERE, bagno, cantina, 
soffitta e garage. 
OTTIME CONDIZIONI. 
NO CONDOMINIO.     
                         

S-640 Sassuolo 
In ZONA TRANQUIL-
LA - Appartamento al 
1° PIANO composto da: 
soggiorno con balcone, 
CUCINA ABITABILE, 2 
matrimoniali, bagno, can-
tina e garage.
                                     

S-618 Sassuolo 
In contesto recen-
te, APPARTAMENTO 
INDIPENDENTE comp. 
da: ampio soggiorno con 
angolo cottura, 2 CAME-
RE, 2 bagni, lavanderia e 
garage.
BELLISSIMO
GIARDINO.    

S-606 Sassuolo 
In ottime zona dispo-
niamo di PORZIONE DI 
BIFAMILIARE di testa 
comp.da: AMPIA ZONA 
GIORNO con cucina 
separata, 3 CAMERE, 
3 BAGNI, TAVERNA e 
garage.
STRADA CHIUSA.                             

€ 240.000

€ 125.000 tratt.

€ 175.000 tratt.

€ 288.000

€ 170.000 tratt.

€ 115.000 tratt.

€ 149.000 tratt.

€ 100.000

€ 189.000

€ 299.000 tratt.

RATA MUTUO € 464,00

LIBERO SUBITO!

RATA MUTUO € 423,00



Pma di Valisena

• RISTRUTTURAZIONI CHIAVI IN MANO CON STUDIO E PROGETTAZIONE

• COSTRUZIONI CIVILI ED INDUSTRIALI ANTISISMICHE ED IN CLASSE A

• RESTAURI ESTERNI CIVILI ED INDUSTRIALI

• RIVESTIMENTI TERMOACUSTICI A CAPPOTTO

• NUOVE TECNOLOGIE PER IL RISANAMENTO DEL CEMENTO ARMATO

Pma di Valisena F.lli Snc
Impresa Edile

T: (+39) 0522 394013 / 14
Fax: (+39) 0522 394016

Via Anna Frank 73/C, 
42122 Sabbione (R.E.)

30 Anni di Esperienza nel Settore Edile
a Servizio di un Nuovo Futuro

POSSIBILITÀ DI FINANZIAMENTI AGEVOLATI E PERSONALIZZATI

RESTAURI INTERNI, ESTERNI o CONSERVATIVI 
ANTISISMICA CERTIFICATA 

E.mail: pmadivalisena@libero.it - www.pmadivalisena.com

CAMBIA BANCA
CON NOI, C’È PIÙ GUSTO

CCR TI PREMIA.

Trasferisci il tuo conto in CCR: otterrai 

 
di buoni benzina!

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Operazione a premi valida fino al 30/04/2018 - Leggi il regolamento 
completo su www.ccr.bcc.it. Le informazioni sulle condizioni economiche e contrattuali praticate sono indicate nei relativi 
fogli informativi  disponibili in filiale e sul sito internet della Banca.

www.ccr.bcc.it

fino a 1.000 euro
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

7

A-07 Castellarano 
In CONTESTO DEL 2008 
app.to posto al 1° ed UL-
TIMO PIANO composto 
da ampia zona giorno 
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
cantina e GARAGE. FINE-
MENTE RISTRUTTURA-
TO! 

G-436 Dinazzano 
In CONTESTO IN PIE-
TRA A VISTA DI SOLE 
4 UNITA’, app.to com-
posto da ingresso, SOG-
GIORNO con balcone, 
CUCINOTTO, bagno, 3 
CAMERE, cantina e GA-
RAGE. RISTRUTTURA-
TO. OTTIMO AFFARE.  

G-430 Casalgrande 
In QUARTIERE RESI-
DENZIALE, apparta-
mento con GIARDINO 
PRIVATO, composto da 
soggiorno con cucina a 
vista, bagno, 2 CAMERE 
e GARAGE. RECENTE 
CONTESTO CON OTTI-
ME FINITURE.  

G-401 Casalgrande 
In RECENTE CONTE-
STO appartamento con 
GIARDINO composto da 
AMPIO soggiorno con 
angolo cottura, disimpe-
gno notte, 2 CAMERE, 
bagno , lavanderia, canti-
na e GARAGE. OTTIME 
FINITURE.       

G-428 Salvaterra 
In SPLENDIDO QUAR-
TIERE ADIACENTE AL 
PARCO, meravigliosa 
PORZIONE DI BIFAMI-
LIARE con possibilità di 
3 APPARTAMENTI. GA-
RAGE, GIARDINO e cor-
tile. COSTRUZIONE DEL 
2002. AMPI SPAZI.                                                     

€ 115.000 tratt.

€ 240.000

€ 100.000€ 140.000

€ 125.000

€ 137.000 tratt.

€ 145.000 tratt.

€ 155.000

€ 168.000

€ 345.000

RATA MUTUO € 423,00

RATA MUTUO € 369,00

RATA MUTUO € 506,00

RATA MUTUO € 464,00

IN ESCLUSIVA!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

10

R-671 Casinalbo 
In QUARTIERE RESIDENZIALE vi-
cino al PARCO prop. INDIPENDEN-
TE con al p.terra: GARAGE DOP-
PIO, lavanderia e CORTILE PRIVA-
TO; al 2° piano (al quale si accede 
tramite vano scale privato): sala, 
CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE, 2 
BAGNI e 2 balconi. All’ultimo piano 
AMPIA MANSARDA con CAMINO & 
bagno, predisposta per
MINIAPPARTAMENTO. 

R-663 Magreta 
CERCHI un BILOCALE 
da INVESTIMENTO?

Alcune 
caratteristiche:

•	 COSTRUZIONE del 2007
•	 GRAZIOSO BORGO
•	 RENDITA MENSILE
	 di € 450,00

R-711 Formigine 
In QUARTIERE RESID. 
prop. APP.TO su 2 LIV. con 
ingresso su soggiorno, CUCI-
NA ABITABILE, bagno con 
angolo lavanderia e 2 TER-
RAZZINI; al p.sup.: MATRI-
MONIALE, CAMERETTA e 
bagno. Al p.interrato GARA-
GE DOPPIO. COSTRUZIO-
NE del 2006.

R-642 vic. Magreta 
In GRAZIOSO CONTE-
STO IMMERSO nel VER-
DE prop. APP.TO comp.
da: AMPIO OPEN-SPA-
CE (possibilità cucina 
abitabile) di 50 MQ e ba-
gno. Al p.sup.: 2 CAME-
RE, bagno e STUDIO. Al 
p.int. GARAGE. OTTIME 
FINITURE.

R-634 Magreta 
In BEL QUARTIERE 
RESIDENZIALE prop. 
APP.TO sito al 1° PIANO 
e comp.da: soggiorno, 
CUCINOTTO, dis.notte, 
CAMERA MATRIMO-
NIALE, CAMERA 3/4, 2 
BAGNI, balcone e GA-
RAGE. RECENTE CO-
STRUZIONE.

R-688/2 Magreta 
In MERAVIGLIOSO CON-
TESTO di NUOVA CO-
STR. prop. INDIP. comp.da: 
ZONA GIORNO di 26 MQ, 
dis.notte, 2 CAM., bagno, 
portico, GARAGE (collega-
to internamente) e GIARDI-
NO di PROPRIETÀ.
CONTESTO a ELEVATO
RISPARMIO
ENERGETICO. 

R-713 Ubersetto 
Cerchi un APP.TO
con GIARDINO a POCHI
MINUTI da Formigine?

Alcune 
caratteristiche:

• ZONA GIORNO di 30 mq
• 2 CAMERE 
• CLASSE ENERG. “A”

R-688/4 Magreta 
In SPLENDIDO CON-
TESTO in FASE di 
ULTIMAZIONE prop. 
AMPIO APP.TO di 114 
MQ comp.da: soggiorno 
con LOGGIA, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 
3 CAMERE, 2 BAGNI 
e GARAGE. CLASSE 
EN.“A”.

€ 295.000

€ 101.000

€ 190.000

€ 160.000

€ 230.000

€ 200.000

€ 365.000

€ 305.000

R-704 Colombaro 
In CONTESTO del 1995 
proponiamo APP.TO 
su 2 LIVELLI comp. da: 
soggiorno cottura con 
balcone, MATRIM. e 
bagno, al p. sup.: OPEN 
SPACE, MATRIMONIA-
LE e bagno. GARAGE 
al p.interrato. VICINO al 
PARCO. € 140.000

RATA MUTUO € 373,00

IDEALE GENITORI
& FIGLI

€ 190.000

R-688/7 Magreta 
In POSIZIONE CIRCONDATA 
dal VERDE prop. SPLENDIDO 
ATTICO DOTATO dei MIGLIO-
RI COMFORT in TERMINI di 
RISPARMIO ENERGETICO e 
comp.da: SALONE, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 3 CA-
MERE, DOPPI SERVIZI, TER-
RAZZO di 45 MQ e GARAGE. 
CONSEGNA
ESTATE 2018.
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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R-686/5 Formigine

INFO & PREZZI in AG.

Stai  CERCANDO un 
ATTICO in CLASSE “A” ?

Alcune
caratteristiche:

• 2 TERRAZZI 
• 3 CAMERE
• DOPPI SERVIZI 
• OTTIMO CAPITOLATO

SPLENDIDO ATTICO

R-718 Formigine 
In SCALA di SOLE 2 UNITÀ 
prop. APPARTAMENTO RI-
STRUTTURATO nel 2008 
comp.da: ingresso, SALONE 
con TERRAZZO di 20 MQ, 
CUCINA ABITABILE, dis.
notte, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
balcone, cantina e GARAGE. 
VICINANZE VIA GRANDI. 

€ 255.000

€ 169.000

R-686/1 Formigine

INFO & PREZZI in AG.

CERCHI un INDIPENDENTE
di NUOVA COSTRUZIONE? 

Alcune 
caratteristiche:

•	 250 MQ di GIARDINO 
•	 3 CAMERE
•	 DOPPI SERVIZI 
•	 CONS. PRIMAV. 2019

R-573 Casinalbo 
In OTTIMA POSIZIONE 
prop. VILLETTA di TE-
STA edificata nel 1995 
comp.da: SALONE, 
CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE, 3 BAGNI, 3 
balconi, cantina, MAN-
SARDA, TAVERNA 
& GARAGE DOPPIO. 
GIARDINO
su 3 LATI.                          

R-712 Formigine 
Prop. al 1° PIANO ap-
partamento comp. da: 
ingresso su soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 
dis. notte, 2 MATRIMO-
NIALI, SINGOLA, ba-
gno, balcone, cantina e 
GARAGE. PARZ. RI-
STRUTTURATO.

R-705 Formigine
ex Picchio Rosso 
CERCHI un APP.TO con
CORTILE PRIVATO?
Alcune 
caratteristiche:
• CAMERA + STUDIO
• EDIFICATO nel 2005
• RATA MUTUO 463,00
	

R-700 Colombaro 
In OTTIMO QUARTIERE 
RESIDENZIALE proponia-
mo APP.TO INDIPENDEN-
TE con soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 3 
CAMERE, 2 BAGNI e bal-
cone; al p.terra: GARAGE 
DOPPIO & GIARDINO di 
PROPRIETÀ. AMPIA ME-
TRATURA. 

R-714 Corlo 
In GRAZIOSO CONTE-
STO F/V prop. APP.TO 
al 2° PIANO e comp.da: 
ingresso, soggiorno, CU-
CINA ABIT., CAMERA 
MATRIM., bagno, bal-
cone e GARAGE DOP-
PIO.  POSSIBILITÀ di 
REALIZZARE la 2° CA-
MERA.

R-716 Casinalbo 
In STRADA CHIUSA 
app.to al P.RIALZATO 
con ingresso, SOG-
GIORNO di 33 MQ, CU-
CINOTTO, TERRAZZA, 
2 BAGNI, 2 CAMERE 
DOPPIE, balcone, can-
tina e GARAGE DI 25 
MQ. FINEMENTE RIMO-
DERNATO.

R-709 Formigine 
Un TRILOCALE
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO
in CENTRO?

Alcune 
caratteristiche:

€ 450.000€ 125.000

€ 218.000 € 100.000

€ 212.000

€ 150.000

ZONA PARCO

RATA MUTUO € 463,00

RATA MUTUO € 370,00

OCCASIONE!

• POSSIBILITÀ di SCEGLIERE le FINITURE
• SPESE CONDOMINIALI MINIME
• 1° PIANO 
• GARAGE
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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M-190 Maranello 
VILLA UNIFAMILIARE in 
CLASSE “A” con oltre 400 
mq di GIARDINO, 52 mq 
di ZONA GIORNO a P.T. 
con bagno, lavanderia, CT 
e GARAGE; al 1° PIANO, 3 
CAMERE COMODE e ult. 
bagno; Giardino con PERGO-
LATO e TETTOIA per auto.

M-197-A11 Maranello 
In consegna FINE 2017,  UL-
TIMO APPARTAMENTO 
con soggiorno angolo cottu-
ra da 25mq, TERRAZZO di 
buone metrature, 2 CAMERE 
GRANDI (14mq e 13 mq) e 2 
bagni. GARAGE A SCELTA 
A PARTE. DETRAZIONI FI-
SCALI 2017. CLASSE A.

M-240 Maranello 
In contesto in CLAS-
SE A appartamenti con 
sogg. con AMPIO TER-
RAZZINO e con 2 CAM. 
DOPPIE, 2 BAGNI, 
possibilità di CUCINA 
SEPARATA, GARAGE 
DOPPIO o SINGOLO, 
soffitta e cantina.

M-230 Pozza 
App.to al 3° ed ultimo pia-
no COMPLETAMENTE 
RISTRUT. con ingr. su 
SALA con balcone, CU-
CINA ABIT., dis. notte, 2 
MATRIM. e bagno; scala 
interna per il p. sup. con 3 
vani soffitta (poss. sogg., 
camera e bagno) GARA-
GE.

M-242 Pozza 
In contesto SEMINUOVO 
disp. di ULTIMO PIANO su 
2 LIV. con soggiorno angolo 
cottura, 2 CAMERE, bagno 
e loggia su un piano, 3 vani 
con servizi al P. superiore 
collegato da comoda sca-
la interna e accesso scala 
condominiale. DOPPIO GA-
RAGE. 	

M-248 Maranello 
ATTICO con ingr., cucina 
abit., 3 CAMERE grandi, 2 
balconi e 2 BAGNI; al piano 
sup. su 4 LATI, AMPI TER-
RAZZI, SOGGIORNO da 
quasi 50 mq, ult. CUCINA 
di 35mq, bagno, 4° CAME-
RA. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO. FINI-
TURE DI
PREGIO.

M-237-A2 Maranello 
In CL. EN. A app.to IN-
DIPENDENTE su 2 livelli 
con sogg. angolo cottu-
ra (poss. di CUCINA), 
2 MATRIM., 2 BAGNI 
ed un’ulteriore stanza 
ad uso STUDIO/CAME-
RETTA. Poss. di aggiun-
gere DOPPIO GARAGE. 
300mq di
GIARDINO.	

M-457-A12 Maranello centro 
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